

Halikon Kirkonseudun katu- ja vesihuoltosuunnitelmat

Kaupunkikehityslautakunta 23.08.2022 § 147
3087/10.03.01.01/2022

Valmistelija Yhdyskuntateknisten palveluiden kaupungininsinööri Petri Virtanen,
petri.virtanen@salo.fi, 02 778 5201

Salon kaupunkikehityspalveluissa on valmistunut Halikon kirkon tuntumassa sijaitsevan Kirkonseudun uudet katu- ja vesihuoltosuunnitelmat. Suunnitelmat käsittävät Munaojankujan, Jussinkujan, Välitien, Välikujan sekä Suntionkujan katualueiden saneeraustyöt. Suunnitelman tarkoituksena on uusia alueen jätevesiviemäriverkosto sujutusmenetelmällä sekä rakentaa alueelle uusi vesijohtoverkosto sekä hulevesiverkosto. Hulevesiverkoston rakentaminen mahdollistaa nykyisten syvien katuojien korvaamisen nurmipainanteilla, joka parantaa nykyistä katukuvaa merkittävästi. Saneerauksen yhteydessä tarkoituksena on rakentaa jokaiselle kiinteistön tonttiliittymälle omat jäteveden tarkastusputket, jotka asennetaan nykyisille tonttiliittymän vesihuoltolinjoille. Rakentaminen käsittää tarkastusputkien toteuttamisen myös huleveden osalta, joihin kiinteistöjen omistajilla on mahdollisuus liittyä. Hulevesien tarkastusputket asennetaan nykyisten katuojaan purkavien salaojaputkien purkukohtiin. Mikäli kiinteistöstä ei ole johdettu sadevesien purkuputkea katuojaan, voidaan tarkastusputki sijoittaa jäteveden tarkastusputken viereen.

Vesihuollon saneerauksen lisäksi suunnitelmat käsittävät katurakenteiden saneeraustyöt kaikilla alueen katuosuuksilla, jonka jälkeen katualueet asfaltoidaan uudelleen. Katualueiden korkeustaso tulee säilymään suunnitelmien mukaisesti ennallaan, jolloin tonttiliittymien sekä katualueiden välille ei pääse muodostumaan korkeuseroa.

Suunnitelmien mukaiset muutostyöt perustuvat olemassa olevien vesihuoltolinjojen sekä katurakenteiden uusimistarpeisiin. Olemassa oleva jätevesiverkosto on rakentunut 1950 -luvulla, jolloin myös nykyiset katurakenteet on rakentuneet. Saneeraustöiden tarkoituksena on varmistaa vesihuollon toimintavarmuus asuinalueella sekä parantaa katukuvaa uusimalla asuinalueen katuosuudet rakennekerroksineen. Halikon Kirkonseudun saneeraustöitä tullaan ehdottamaan rakennettavaksi vuoden 2023 talousarvioon.

Halikon Kirkonseudun katu- ja vesihuoltosuunnitelmat olivat yleisesti nähtävillä 30.5. – 13.6.2022 välisen ajan Halikon virastotalolla sekä kaupungin verkkosivuilla, eikä siitä jätetty määräaikaan mennessä kirjallisia muistutuksia.

Halikon Kirkonseudun uusilla katu- ja vesihuoltosuunnitelmilla korvataan vanhat voimassa olevat kunnallistekniset suunnitelmat.

Esittelijä Kaupunkikehitysjohdaja

Päätösehdotus Kaupunkikehityslautakunta hyväksyy Halikon Kirkonseudun uudet katu- ja vesihuoltosuunnitelmat.

Päätös Kaupunkikehityslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen.

Tiedoksianto Yleisten alueiden ylläpito ja kehittäminen
Liikelaitos Salon Vesi